



Այս համայնքի ղեկավար

Ա. Սարիբեկյան

17 ապրիլի 2024թ.

2024 թվականի գնումների պլան 18/փոփոխված/

Պատվիրատու՝ <<Անի համայնքապետարան>>

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում  
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող  
Ծրագիրը (Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Բաժին 01 հումք 01 Դաս 01 Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	350000	350000	1
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	207600	415200	2
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	230000	230000	1
32411160	ցանցային երթուղագծիչներ	ԷԱՃ	հատ	170000	850000	5
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ՀՄԱ	հատ	10000	50000	5
30239110	տպիչ սարք. բազմաֆունկցիոնալ. A4, 18 էջ/րոպե արագության	ԷԱՃ	հատ	207600	207600	1
30239110	տպիչ սարք. բազմաֆունկցիոնալ. A4, 18 էջ/րոպե արագության	ՀՄԱ	հատ	100000	300000	3
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՀՄԱ	հատ	120000	120000	1
		ՀՄԱ	հատ	51000	51000	1

30232290	ուղղակի հասանելիություն ունեցող հիշող սարքեր /dasd/	ԷԱՃ	հատ	115000	345000	3
38651100	լուսանկարչական խցիկներ	ԷԱՃ	հատ	400000	400000	1
38651110	լուսանկարչական խցիկների օբյեկտիվներ	ԷԱՃ	հատ	120000	120000	1
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>				<b>3438800</b>	
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ/ՀԱՆԳԻՍ ԵՎ ՍՊՈՐՏ/					
45221143	մետաղական կրող կոնստրուկցիաներ /գրուցատաղավարներ/	ԷԱՃ	հատ	30000	600000	20
39121200	սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	20000	400000	20
39121100	գրասեղաններ	ԷԱՃ	հատ	40000	480000	12
39121100	գրասեղաններ	ԷԱՃ	հատ	75000	750000	10
39121520	գրապահարաններ	ԷԱՃ	հատ	150000	1500000	10
39121520	գրապահարաններ	ԷԱՃ	հատ	110000	1100000	10
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	25000	375000	15
39111170	աթոռ՝ փափուկ /մետաղյա կոնստրուկցիայով/	ԷԱՃ	հատ	10000	200000	20
39111170	աթոռ՝ փափուկ /փայտյա կոնստրուկցիայով/	ԷԱՃ	հատ	10000	150000	15
39121360	սեղան՝ ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	560000	560000	1
39138400	ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	ՀՄԱ	լրակազմ	170000	170000	1
39121100	գրասեղաններ	ՀՄԱ	հատ	60000	60000	1
39121520	գրապահարաններ	ՀՄԱ	հատ	85000	85000	1
39111220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ՀՄԱ	հատ	105000	105000	1
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ՀՄԱ	հատ	35000	35000	1
39111170	աթոռ՝ փափուկ /մետաղյա կոնստրուկցիայով/	ՀՄԱ	հատ	13000	78000	6



15811210	տորթեր	ՄԱ	հատ	7000	238000	34
22311100	բացիկներ	ՄԱ	հատ	1000	60000	60
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ /ծաղկեպսակ/	ՄԱ	հատ	20000	340000	17
03121200	ծաղիկներ /մեխակ/	ՄԱ	հատ	150	30000	200
03121200	ծաղիկներ /վարդ/	ՄԱ	հատ	700	595000	850
39281200	խորհրդանշական նվերներ	ՄԱ	հատ	5500	341000	62
30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	11000	11000	1
30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	14000	14000	1
45221143	մետաղական կրող կոնստրուկցիաներ /«Իմ սրտի մնի»/	ՄԱ	հատ	589000	589000	1
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>				<b>7866000</b>	
22111160	կադաստրային քարտեզներ	ՄԱ	հատ	300000	300000	1
35111100	հակահրդեհային սարքեր /վահանակ/	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
44161250	ջրերի հեռացման խողովակներ /Ջրհորդաններ/	ՄԱ	գծամետր	1500	105000	70
44163420	խողովակի արմունկ	ՄԱ	հատ	1000	7000	7
44221260	պենզարյուկ	ՄԱ	քմ	1800	27000	15
44111800	շաղախներ շինարարական /գիպսոմիրս/	ՄԱ	կգ	67	4020	60
44112140	լամինատ	ՄԱ	քմ	7000	420000	60
44921500	ձեփամածիկ	ՄԱ	կգ	3300	198000	60
44111417	նախաներկ	ՄԱ	կգ	750	11250	15
44111412	ներկ շինարարական	ՄԱ	կգ	4000	120000	30
44921100	գիպս սպիտակ	ՄԱ	կգ	65	3900	60
44163380	կցապռունկներ	ՄԱ	մետր	300	18000	60

44163390	կցապտուկների աղապտերներ	ՄԱ	հատ	540	16200	30
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1000	10000	10
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
44112160	կեղծ հատակներ	ՄԱ	քմ	300	18000	60
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	700	7000	10
39191100	Պատերի երեսպատման թղթե կամ ստվարաթղթե պատաստներ	ՄԱ	քմ	2000	40000	20
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>				<b>1365870</b>	
	<b>ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
30197620/2	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	230000	100
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	8000	100
30192128	Գրիչ գեյային	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30197220	Սեղմակ փոքր(зажим)	ՄԱ	հատ	30	6000	200
30197220	Սեղմակ մեծ(зажим)	ՄԱ	հատ	50	10000	200
30197340	Կարիչի ասեղի ապակարիչ	ՄԱ	հատ	30	300	10
30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	650	3250	5
30197111	Կարիչ փոքր	ՄԱ	տուփ	850	8500	10
30197112	Կարիչ միջին	ՄԱ	տուփ	1400	14000	10
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	20	20000	1000
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	150	15000	100
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	220	4400	20

30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	200	6000	30
30197111	Կարիջի մետաղալարե կապեր.24/6	ՄԱ	տուփ	150	15000	100
30197112	Կարիջի մետաղալարե կապեր.23/8	ՄԱ	տուփ	180	18000	100
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային, մեծ	ՄԱ	հատ	450	13500	30
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	80	2400	30
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	600	12000	20
22841300	Ֆիլատելիկ թղթապանակ	ՄԱ	հատ	900	45000	50
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1800	36000	20
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	7500	30
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	10000	20
30199431	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	1500	22500	15
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30197331	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1800	36000	20
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>				<b>564350</b>	
	<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>					
39812100	հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	2750	41250	15
39221430	խոզանակ սպունգ ապակի մաքրելու համար,ռետինե	ՄԱ	հատ	1700	17000	10



39811300	հոտագերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	760	30400	40
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	2500	40000	16
39936000	Սովորական ավելներ	ՄԱ	հատ	1,100	18700	17
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	550	8250	15
39831274	Էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1300	22100	17
39831240	Մաքրող նյութեր /գորգեր մաքրելու/	ՄԱ	հատ	650	11050	17
39831240	Մաքրող նյութեր /սառնարան մաքրելու/	ՄԱ	հատ	1380	4140	3
39831240	Մաքրող նյութեր /կոյուղի մաքրելու/	ՄԱ	հատ	800	16000	20
39831246	Օճառ հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	1,370	27400	20
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	1420	28400	20
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	2,750	68750	25
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1,620	32400	20
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	860	25800	30
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
39832282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	550	9350	17
39831283	Հատակի լվացման լաթ /մուպի գլխիկ/	ՄԱ	հատ	600	10200	17
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1500	30000	20
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	37500	250
33621641	Ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	լիտր	390	15600	40
24451140	Ռախշա կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	540	8100	15
39522330	Սեղանի շոր/լաթ կամ ցնցոց	ՄԱ	հատ	400	12000	30

19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի համար 120լ	ՄԱ	հատ	400		50
19641001	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի համար 35 հատանոց	ՄԱ	հատ	750	20000	30
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	22500	20
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	400	7000	100
33141118/1	Անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	750	40000	80
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	650	60000	60
33761600	սրբիչ. վաֆլե. բամբակյա	ՄԱ	հատ	850	39000	20
33761700	սրբիչ խավավոր	ՄԱ	հատ	550	17000	20
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1.800	11000	3
39831278	սպասքի լացման հեղուկ	ՄԱ	լիտր	990	5400	30
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	300	29700	50
39221500	Կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	150	15000	15
39224331	Դույլ պլաստմասե /հատակի մաքրման/	ՄԱ	հատ	6.900	2250	16
31521240	լամպ՝ էկոնոմ. 95Վտ, 260մմ, E27,220Վ	ՄԱ	հատ	750	110400	30
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	4.965	22500	195
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	300	968175	10
18931210	թղթյա տոպրակեր	ՄԱ	հատ	350	3000	40
18931210	թղթյա տոպրակեր	ՄԱ	հատ	650	14000	40
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				26000	
	ԿԵՆՏԱՂԱՅԻՆ ՏԵԽՆԻԿԱ				1947315	
39711140	կենցաղային սառնարաններ	ՄԱ	դրամ	250000	250000	1

39713432	փոշեկուլ	ՄԱ	դրամ	45000	45000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				295000	
	ՀԱՆԳԻՍ ԵՎ ՍՊՈՐՏ					
37451820	Մրցանակային գավաթ մեծ	ՄԱ	հատ	7000	42000	6
37451820	Մրցանակային գավաթ միջին	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
37451820	Մրցանակային գավաթ/փոքր/	ՄԱ	հատ	3000	120000	40
18511180	մեդալներ	ՄԱ	հատ	600	171000	285
22451290	Շնորհակալագիր /պատվոգիր/	ՄԱ	հատ	150	45000	300
37461400	Շախմատ/փոքր/	ՄԱ	լրակազմ	4000	4000	1
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	21000	3
37451860	դարպասի ցանց	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
18211500	բաճկոն /սպորտային/	ՄԱ	հատ	1500	24000	16
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	8000	16000	2
37451860	դարպասի ցանց	ՄԱ	հատ	9000	9000	1
39190000	պաստառներ և այլ ծածկույթներ	ՄԱ	հատ	60000	60000	1
39190000	պաստառներ և այլ ծածկույթներ	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
18511180	մեդալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	700	35000	50
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				592000	
	ԱՎՏՈՊԱՀԵՍԱՄԱՍԵՐ					
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	110	440000	4000
09411710	սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	280	476000	1700
42111300	լիսեռի պտտման սարք	ՄԱ	հատ	60000	120000	2



34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /խցուկ/	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /խցուկ/	ՄԱ	հավաքացու	24000	24000	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /օդակների հավաքացու/	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /խցուկ անիվի/	ՄԱ	հատ	11000	22000	2
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /շարժիչի մասեր/	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /փուկ/	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /ձգող հոլովակ/	ՄԱ	հատ	15000	30000	2
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /թերմոստատի պատյան/	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
34311160	շարժիչի էլեկտրակալային մոմեր	ՄԱ	հատ	12000	12000	1
34311140	շարժիչի մասեր	ՄԱ	հատ	28000	28000	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /ներդիրներ/	ՄԱ	հատ	13000	13000	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /ներդիրներ/	ՄԱ	հատ	16000	16000	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /ներդիրներ/	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /սկավառակ/	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /խցուկ/	ՄԱ	հատ	4000	4000	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /խլարարարի ներդիր/	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /ներդիր համար նախատեսված թերթ/	ՄԱ	հատ	5000	5000	1

34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /կալպակ/	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /լիցքավորիչ/	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
34321121	յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	3000	3000	1
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	2800	42000	15
24951312	Հակասցառեցուցիչ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	5000	5
42911210	օղի ներծծման գտիչներ	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
42911211	օղի ներծծման գտիչներ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
44611420	չափիչ սարքերի արկղեր	ՄԱ	հատ	15000	300000	20
44221100	Մետաղապլաստե պատուհաններ	ՄԱ	քմ	35000	962500	27.5
39515450	հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	15000	990000	66
44221120	Կրկնակի սոփակիով միավորներ	ԷԱՃ	քմ	10000	424900	42.49
44221100	Մետաղապլաստե պատուհաններ	ԷԱՃ	քմ	31000	549630	17.73
44221100	Մետաղապլաստե պատուհաններ	ԷԱՃ	քմ	29000	2721650	93.85
44192300	պատուհանազրգայլաստմասե	ԷԱՃ	գծմ	6000	123600	20.6
44221110	Պատուհանի շրջանակներ	ԷԱՃ	քմ	23000	275080	11.96
44221140	դռներ	ԷԱՃ	քմ	45000	563400	12.52
44221140	դռներ	ԷԱՃ	քմ	45000	3330000	74
44221160	Դռների շրջանակներ	ԷԱՃ	քմ	30000	110400	3.68
44221140	դռներ	ԷԱՃ	քմ	60000	195000	3.25
44221140	դռներ	ԷԱՃ	քմ	60000	303600	5.06

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				12305360	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45461100	շենք, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	594000	594000	2
45431130	հատակի ծածկերի փոման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	208000	208000	1
45231145	կոյուղաջրերի համար խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	166884005	*	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1-ին հատված/ հիմնանորոգում/	ԲՄ	դրամ	298861236	*	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ասֆալտապատում/	ԲՄ	դրամ	166538317	*	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի մինչև Կարմիր վանքի հատված 1300 գծմ երկարությամբ ճանապարհի ասֆալտապատում/	ԲՄ	դրամ	146769113	*	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Հայկաձոր բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ասֆալտապատում/	ԲՄ	դրամ	170239131	*	1



45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի 2-րդ թաղամասի 1, 2, 4, 6 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում/	ԳՀ	դրամ	66695023	*	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				0	
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>				0	
71241700	Շինարարական աշխատանքների վերահսկում	ՄԱ	դրամ	540000	540000	1
502311000	Փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	950000	1
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	950000	1
50851100	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	257600	257600	1
50851100	ճարտարապետական, ինժեներական և չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
73111400	գիտահետազոտական ուսումնասիրությունների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	400000	1
92311240	դիջեյների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	96000	96000	1
55311100	ոնետորաններում սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	790000	790000	1
50111180	ավտոմեքենաների վաճառման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	197400	197400	1
63111200	բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850000	850000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				7211000	
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					

71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի քաղաք Մարալիկի Ազատության հրապարակի նորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	1737540	*	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի քաղաք Մարալիկի Հաղթանակ փողոցի նորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	1819160	*	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի քաղաք Մարալիկի Ձերժինսկի փողոցի նորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	1757550	*	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Հայկաձոր բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	2071298	*	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի 1300 մ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	1785738	*	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	2026270	*	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի 2-րդ թաղամասի 1, 2, 4, 6 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	983810	*	1

71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Երիտասարդական, Մաշտոց, Հաղթանակի, Շիրակացի, Կոլտնտեսականների փողոցների, Շիրակացի 1-ին, 2-րդ, Կոլտնտեսականների 3, 4, 5, 6, 7-րդ նրբանցքների կոյուղագծերի կառուցման տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	2059660	*	1
71351541	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1- ին հատված/ հիմնանորոգման պաշտպանություն	ԳՀ	դրամ	3636258	*	1
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>				0	
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹ ՅՈՒՆԵՐ</b>					
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	6000000	6000000	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	7000000	7000000	1
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	7000000	7000000	1
64211110	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	550000	550000	1
32411130	համացանց	ՄԱ	դրամ	228000	228000	1
64100000	փոստային և սուրհանդակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1822000	1822000	1
72411700	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	9600	9600	1
66511170	Ապահովագրական ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	1
72260000/1	«ՎԻ ԻՔՍ ՍՈՖթ» ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1020000	1020000	1
72260000/2	S.<.2.Վ.4 ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1380000	1380000	1
71351231	հիդրոտեկրաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1456200	1456200	1
71511100	շինարարության վայրի հետազոտման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
50000000	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	900000	1
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>				<b>28485800</b>	
	<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ</b>				<b>64873495</b>	